
UCHWAŁA NR LVII/398/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art.77 i 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) i § 5 ust. 2 i 3 uchwały nr LIII/369/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
29 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 
finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r. poz. 3406) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację dla: 

1) nazwa podmiotu otrzymującego dotację – Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała 
Archanioła w Dolsku, ul. Kościelna 1, 63-140 Dolsk, 

2) tytuł zadania określający prace lub roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym, na wykonanie których 
wystawiono promesę wstępną: „Gruntowny remont dachu XV-wiecznego kościoła parafialnego - 
farnego pw. Św. Michała Archanioła w Dolsku”; 

3) kwota dotacji do przekazania w roku budżetowym 2024 - 1.000.871,07 zł: 

a) 980.853,65 zł tj. 98% - kwota przyznanego dofinansowania w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, 

b) 20.017,42 zł tj. 2% -  kwota udziału własnego gminy Dolsk. 

2. Opis prac przedstawiony jest we wniosku Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła 
w Dolsku z dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie o dotację zawartej 
z Wnioskodawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Dolsk 

 
Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD87685-49E2-4026-9EB5-0FA45B7F09D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/398/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


